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2-179 Heikkiläntie kortteli 2344 asemakaavan muutos

884/10.02.03/2018

ASRA § 99 Nurmijärven kunta aloittaa Kirkonkylän Heikkiläntie 1:n ase ma kaa-
van muutoksen korttelissa 2344. Kaava-alueen pinta-ala on noin 0,8
ha. Alue sijaitsee Kirkonkylän keskustan eteläpuolella Helsingintien,
Heik ki län tien, Sakarapuiston sekä asuinalueen rajaamalla alueella.
Kaa va-alue sijaitsee Nurmijärven kirkonkylän sisääntuloväylän var-
rel la näkyvällä paikalla.

 Asemakaavan muutoksen tavoitteena on suunnittelualueen tii vis tä-
mi nen ja muuttaminen asuinalueeksi. Asemakaavan muutos sisältyy
ase ma kaa voi tus oh jel maan osana Kirkonkylän täy den nys ra ken ta mis-
ta.

 Suunnittelualueen maanomistus on siirtynyt kunnalle maakaupoilla
24.10.2018.

 Alueella on voimassa Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaava. Kaa va-
kart to jen epävirallisessa yhdistelmässä alue on osoitettu taa ja ma toi-
min to jen alueeksi sekä tiivistettäväksi alueeksi. Helsingintie on osoi-
tet tu yhdystieksi.

 Suunnittelualueella on voimassa oikeusvaikutukseton Kirkonkylän
osa yleis kaa va (KV 31.8.1988, hyv. 3.6.1992), jossa alue on merkitty
AP-alu eek si. Alueella on vireillä uusi Kirkonkylän osayleiskaava.

 Suunnittelualueella on voimassa vuonna 1992 hyväksytty K344:n ja
Ojak ka lan tien asemakaava (543 2-119). Voimassa olevassa ase-
maa kaa vas sa suunnittelualue on maatilojen talouskeskusten kort te-
li aluet ta (AM).

 Kaavamuutos on vaikutuksiltaan merkittävä ja sen hyväksyy kun-
nan val tuus to.

Teknisen johtajan esitys:
 Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta päättää ilmoittaa Kir kon ky-

läl lä sijaitsevan Heikkiläntien korttelin 2344 asemakaavan muu tok-
sen vireille tulleeksi.

Lisätietoja: kaavoitusarkkitehti Tuuli Virtanen p. 040 317 2375

Päätös:  Esitys hyväksyttiin.

  Päätökseen kuuluu liite nro 1.
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Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta sekä edeltäpäin ilmoitettuna aikana  .201
yleisesti nähtävänä olleesta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi, sekä sen ett ei
pöytäkirjasta ole säädetyn ajan kuluessa tältä osin tehty oikaisuvaatimusta / valitusta, to-
distaa:

Nurmijärvellä


